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TAXAS POR PESSOA*

SINGLE

DUPLO

CAMA ADICIONAL

CRIANÇA* (de 4 a 11 anos)

TEMPORADA BAIXA

27 de Março a 05 de Abril e desde  
10 de Abril a 14 de  Setembro

935

805

635

585

TEMPORADA MÉDIA
27 de Fevereiro a 26 de

Março  de 06 a 09 de Abril e de 15 
de Setembro a 28 de Dezembro

1.045

905

710

640

TEMPORADA ALTA

 01 de Janeiro a 26 de Fevereiro
e desde 29 a  31 de Dezembro

1.150

1.000

785

700

Tarifario
 Loberías del Sur

Ano
2023Viagem ao longo da Carretera Austral

*Tarifas em dólares isento de IVA.

DIA 01
• Transfer regular(**) Aeroporto Balmaceda para
  Hotel Loberías del Sur.
• Jantar (bebidas não incluídas).
• Hospedagem no Hotel Loberías del Sur.

PROGRAMA INCLUI
• Transfer regular. (**)
• 3 noites hospedagem no Hotel Loberías del Sur (Puerto Chacabuco).
• Excursão Full Day  Laguna San Rafael.(***)
• Excursão ao Parque Aikén del Sur.(***)

DIA 03
• Serviços de café e biscoitos.
• Excursão Full Day  Laguna San Rafael.
• Serviço tudo incluído a bordo, Serviço de bar na volta.
• Excursão em bote zodiac (sujeito às condições climáticas).
• Jantar no Hotel Loberías del Sur (bebidas não incluídas).
• Hospedagem no Hotel Loberías del Sur.

DIA 02
•  Café da manhã no Hotel Loberías del Sur.
• Excursão Parque Aikén del Sur. (*)
• Jantar no Hotel Loberías del Sur (bebidas não incluídas).
• Hospedagem no Hotel Loberías del Sur.

DIA 04
• Café da manhã no Hotel Loberías del Sur.
• Check out.
• Transfer regular(**) desde o Hotel Loberías del Sur
  para o Aeroporto Balmaceda.

PROGRAMA de Agosto a Dezembro
DIA DE ENTRADA QUARTA-FEIRA 
Maio: Somente quinta-feira e sexta a partir de 10 de Agosto.

• Café da manhã, almoço (incluído em 
excursões) e jantar.

• As refeições no hotel não incluem bebidas.
• Uso ilimitado de academia e sauna.
• Wi-Fi liberado no Hotel Loberías del Sur.

(*) Inclui Cocktail, Churrasco de Cordeiro no fogo de chão e Apresentação de Danças Típicas ou Cantos Regionais.
(**) Consultar horário regular na página Nº 27.
(***) Durante as excursões todas as comidas e bebidas estão incluídas.


